
FCM
Facuntad da
Ciencias Médicas

Universidad
Nacional
de Córdoba

VISTO:
La nota presentada por la Ora.María Beatriz Ciuffolini responsable del

Departamento de Medicina Familiar correspondiente a la Etapa A de la
Práctica Final Obligatoria, en la cual solicita la designación de Instructor en el
Área a distintos profesionales para colaborar con las tareas docentes, en el
período lectivo 2014; y
CONSIDERANDO:

El VOBOde la Secretaría Académica;
El informe favorable de la Comisión de Enseñanza

I

aprobado en sesión del H.Consejo Directivo de fecha 12/06/2014; por ello

Exp.19787/2014

Córdoba, O8 JUL 2014

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
RESUELVE:

Art.1°.- Otorgar funciones de Instructor en el Área a los profesionales que se
detallan, para desempeñar tareas docentes en Medicina Familiar de la Práctica
Final Obligatoria, para el período lectivo 2014.
- Méd. Susana Elisabeth ARGAÑARAZ ONI: 17.544.242
- Méd. Julia TORRES CASTAÑOS ONI: 34.070.801
- Méd. Ricardo Raúl CHANQUIA ONI: 25.759.079
- Méd. Gabriela Inés CUESTAS ONI: 18.435.227
- Méd. Karina Celeste FALFAN ONI: 20.874.416
- Méd. Ana Laura HERRERA ONI: 29.203.030
- Méd. Marcela HERRERA PAZ ONI: 20.153.096
- Méd. Livia Ivana LOPEZ ONI: 26.030.454
- Méd. Vanesa E. MENOEZ LAGGER ONI: 27.958.788
- Méd. Carmen Carolina NIÑO ONI: 29.409.651
- Méd. Alejandra Cecilia NUCCI ONI: 21.408.278
- Méd. Verónica ORTIZ ARRIGONI ONI: 26.179.476
- Méd. Claudio Antonio Lucio PANTANO ONI: 14.888.020
- Méd. Ileana Gisela QUARANTA ONI: 28.999.851
- Méd. Liliana Carolina RIVERA ONI: 29.715.627
- Méd. Gabriel Alejandro SAAOI ONI: 25.038.743
- Méd. Cecilia Belén STEFANICH ONI: 21.397.455
Art.2°.- Las funciones otorgadas precedentemente no tienen carácter rentadas,
por lo tanto no se le reconocerá derecho alguno ante cualquier reclamo en tal
sentido por parte de la Facultad de Ciencias Médicas.
Art.3°.- Correrá por cuenta del nominado, toda responsabilidad administrativa
en caso de incumplimiento de I reglamentaciones vigentes.
Art.4°.- Protocolizar y comunic
DADA EN SALA DE SESI
FACULTAD DE CIENCIAS M
DOS MIL CATORCE.

Pro!. Mgler f.OC:'.1
SEC~~ET;',RiC)Tfc';}

RESOLUCION N0' F,.CULTAD DE C;~NC.I,\S ,
'UNIVERSIDAD NACIONAL D

PP.vch.

ES DEL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA
L AÑO

- r • Dr. G TAIfa L. fRICO
[)EC¡\f!')

Facul!ad e" Cler.ci~" Médicas
UOlversldad Nacional de Córdoba

o


